



اعطای کمک هزینه ساخت

تاریخ انتشار: ۱۳۹۵/۰۸/۲۰

به اطلاع شرکت کنندگان در چهارمین دوره مسابقه طراحی و ساخت هواپیمای بدون سرنشین می‌رساند، با توجه به مشخص شدن نتایج مرحله پروپوزال، کمیته برگزاری مسابقه در نظر دارد در راستای حمایت از تیم‌ها برای تأمین تجهیزات مورد نیاز، کمک هزینه‌ای را به صورت وام در اختیار آن‌ها قرار دهد.

شرایط تخصیص وام

با توجه به محدودیت موجود، اولویت با تیم‌هایی است که در مرحله ارائه پروپوزال در سطح ریسک پایین و ریسک متوسط قرار گرفته‌اند.

میزان وام بسته به تعداد تیم‌های متقاضی بین ۱۰ تا ۵۰ میلیون ریال متغیر است.

در زمان اعطای وام، قرارداد مشارکتی میان پژوهشکده شهید رضایی و تیم متقاضی منعقد می‌گردد که در آن تیم متعهد می‌شود:

- طرح خود را به اتمام رسانده و در آزمون‌های پروازی شرکت نماید.
- به پژوهشکده اجازه می‌دهد در راستای آموزش تیم‌های دوره‌های بعدی مسابقه، در صورت نیاز از مستندات آن تیم استفاده آموزشی نماید.
- در صورت تمایل، تیم می‌تواند وجه را بازپرداخت نموده و قرارداد را فسخ نماید.

نحوه درخواست وام

تیم‌هایی که متقاضی دریافت وام هستند می‌توانند فرم درخواست وام را تکمیل نموده و تصویر آن را حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۵/۰۸/۲۹ به ایمیل مسابقه ارسال نمایند. نتایج پس از بررسی کمیته برگزاری، به اطلاع تیم‌های متقاضی خواهد رسید. فرم درخواست وام در قسمت فرم‌های رسمی مسابقه در صفحه اصلی سایت قابل دریافت است.

نکات

- تیم‌های با ریسک پایین می‌توانند سهم بیشتری از این مبلغ را نسبت به تیم‌های با ریسک متوسط دریافت نمایند.
- هر تیم، لیستی از اقلام مورد نظر خود برای خرید را به ترتیب اولویت به دبیرخانه ارسال نماید که سقف هزینه هر مورد باید کمتر از ۴۰ میلیون ریال باشد.

لازم است در لیست اعلام شده، مشخصات کامل هر مورد آورده شود و در صورت وجود، لینک خرید و یا datasheet اطلاعات مربوط به آن نیز پیوست گردد.

لازم است تیم‌ها، اقلام مورد نظر خود را با ذکر محل تأمین ارسال نمایند تا در صورتی که نیاز به تأمین اقلام از خارج از کشور و یا هماهنگی با تأمین‌کننده بخصوصی وجود دارد، دبیرخانه مسابقه نیز بتواند مشاوره لازم را به آن‌ها ارائه نماید.

دبیرخانه مسابقه با توجه به امتیازات تیم‌ها در مرحله پروپوزال، به هر تیم اعلام می‌کند که در خرید کدام یک از اقلام اعلام شده از تیم پشتیبانی می‌نماید.

مسئول تیم، موظف است در ازای دریافت وام، تنها همان تجهیز اعلام شده را خریداری نموده و در بازه تعیین شده پس از اتمام مسابقات، تجهیزات مذکور را به دبیرخانه عودت نماید.

لازم است مسئول تیم در ازای دریافت وام، به همان مبلغ، چک یا سفته در اختیار پژوهشکده قرار دهد.

تجهیزات مذکور به صورت امانی در اختیار تیم‌ها است، لذا اعضای تیم باید در حفظ و نگهداری آن‌ها کوشا باشند.

به دلیل کمبود بودجه، خواهشمند است تیم‌هایی که دارای پشتیبان مالی هستند، نسبت به درخواست وام اقدام نکنند.

در صورتی که سقف کل مبلغ حمایت افزایش یابد، دبیرخانه مسابقات طی یک‌ماه آینده نسبت به ارائه حمایت بیشتر از تیم‌ها تنها در قالب همین لیست که از طرف مسئولین تیم‌ها ارسال شده است اقدام خواهد نمود و امکان تغییر نیازمندی‌های تیم‌ها وجود ندارد.

چهارمین دوره مسابقه طراحی و ساخت هواپیمای بدون سرنشین